

**Agentia teritoriala de Asistenta
sociala Centru. Structura
teritoriala de asistenta sociala
Calarasi str.Bojole-2 or.Calarasi**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Reparatii

Valoarea de deviz 300 417,84 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari interioare				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	56,30	17,45 16,20	982,44 912,06
2	RpCJ05A	Reparatii de tencuieli interioare, subtiri, driscuite, executate la pereti si stilpi din beton armat de 1 cm grosime, cu mortar de ciment-var marca 100 T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2	56,30	89,81 68,40	5 056,05 3 850,92
3	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj Mat. marunte (dreptare, decofrol, cirpe etc.)=1,01	m2	56,30	35,08 14,40	1 975,22 810,72
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	56,30	99,59 73,20	5 606,86 4 121,16

1	2	3	4	5	6	7
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	764,00	5,06 1,80	3 863,93 1 375,20
6	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	54,80	151,35 89,16	8 294,20 4 885,97
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	764,00	53,45 33,00	40 834,27 25 212,00
8	CK18C	Montarea coltarilor la usi, ferestre, din aluminiu	m	170,00	31,20 15,60	5 304,43 2 652,00
9	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,10	2 345,44 48,60	4 925,42 102,06
10	CK33B	Miner din tabla cromata la usile metalice de intrare in cladiri	buc	6,00	268,22 57,60	1 609,35 345,60
11	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	6,00	439,20 150,00	2 635,20 900,00
12	RpCK14B	Plinte din PVC, la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, montate in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, inclusiv desfacerea zonei de incastrare si repararea stratului-suport	m	261,00	79,87 45,00	20 845,03 11 745,00
13	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice (1,2x0,82m)	m	7,20	65,05 5,40	468,36 38,88
14	RCsO49E	Montarea Lambriu la pereti din PFL latima 180mm (Pentru protejarea peretilor)	m	136,91	264,16 10,80	36 166,70 1 478,63
15	CO11A	Sisteme de protectie contra insectelor si retinatori de stropi din rulouri din plasa de polietilena, montate la geamuri (1,5x0,6m)	m	26,00	152,48 6,00	3 964,35 156,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			142 531,81
		Total Lucrari interioare Inclusiv salariu				142 531,81 58 586,20
		1.2. Bloc sanitar pentru persoane cu CES				
16	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	2,10	25,20 25,20	52,92 52,92
17	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	6,00	25,20 25,20	151,20 151,20
18	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	24,00	17,45 16,20	418,80 388,80
19	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	5,60	20,75 18,00	116,20 100,80
20	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	0,80	538,80 531,00	431,04 424,80
21	RpIB11B	Demontari elemente de radiator pentru micșorarea suprafetei	buc	2,00	7,20 7,20	14,40 14,40
22	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitudinii, aplicate la pereti	m2	35,60	241,76 138,00	8 606,54 4 912,80
23	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj Mat. marunte (dreptare, decofrol, cirpe etc.)=1,01	m2	12,00	35,08 14,40	421,01 172,80
24	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	12,00	99,59 73,20	1 195,07 878,40

1	2	3	4	5	6	7
25	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,00	m2	5,60	293,43 114,60	1 643,18 641,76
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	24,60	5,06 1,80	124,41 44,28
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	24,60	53,45 33,00	1 314,82 811,80
28	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	14,10	427,30 147,00	6 024,86 2 072,70
29	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	5,60	177,09 54,00	991,73 302,40
30	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	5,60	95,44 42,00	534,46 235,20
31	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,01	m2	5,60	342,79 70,80	1 919,62 396,48
32	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp	m2	2,10	2 345,44 48,60	4 925,42 102,06

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv				
33	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 1000x500	buc	2,00	1 100,29 30,00	2 200,58 60,00
34	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m	12,00	65,10 24,00	781,16 288,00
35	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	12,00	38,95 12,00	467,40 144,00
36	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m	22,00	41,60 21,00	915,20 462,00
37	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc.)=1,02	buc	1,00	2 953,68 114,00	2 953,68 114,00
38	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,03	buc	1,00	2 541,79 252,00	2 541,79 252,00
		<i>Total</i>	lei			38 745,49
		Total Bloc sanitar pentru persoane cu CES Inclusiv salariu				38 745,49 13 023,60
		1.3. Lucrari exterioare				

1	2	3	4	5	6	7
39	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	21,00	17,45 16,20	366,45 340,20
40	RpCJ23A	Reparatii de tencuieli exterioare, driscuite, pe zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru grund si stratul vizibil, inclusiv profilurile trase cu sablonul, avind pina la 5 cm iesitura din cimpul peretelui si 20 cm latime, executate cu mortar de ciment-var marca 50-T in cimp continuu	m2	21,00	163,97 115,20	3 443,27 2 419,20
41	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	21,00	31,98 7,20	671,61 151,20
42	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2	21,00	101,77 40,80	2 137,19 856,80
		<i>Total</i>	lei			6 618,52
		Total Lucrari exterioare Inclusiv salariu				6 618,52 3 767,40
		1.4. Diverse				
43	TRI1AA04 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	4,00	33,00 33,00	132,00 132,00
44	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	4,00	47,70 0,00	190,80 0,00
		<i>Total</i>	lei			322,80
		Total Diverse Inclusiv salariu				322,80 132,00
		<i>Total</i>	lei			188 218,62
		<i>Fondul Social</i>	24 %			18 122,21
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			5 576,77

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				211 917,60
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			10 595,88
		<i>Total</i>				222 513,48
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			6 675,40
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				229 188,88 75 509,20
		2. Lucrari de montare				
45	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor VVGng 3x1,5mm	m	40,00	37,48 8,40	1 499,36 336,00
46	RpED01A2	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp.Pentru instalarea cablurilor trase prin tuburi de protectie metalice, exclusiv tubul de protectie pentru racordare la motoare, aparate sau tablouri VVGng 3x2,5mm	m	56,00	42,47 9,00	2 378,32 504,00
47	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	16,00	82,77 16,20	1 324,29 259,20
48	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolara simpla cu C.P.- simbol 0230	buc	48,00	92,36 26,40	4 433,52 1 267,20
49	RpEE17B	Inlocuirea prizelor - priza dubla cu C.P.- simbol 0232	buc	14,00	95,36 29,40	1 335,11 411,60
50	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,04	buc	16,00	412,00 16,80	6 592,00 268,80
		<i>Total</i>	lei			17 562,60
		<i>Fondul Social</i>	24 %			731,23

1	2	3	4	5	6	7
		Transportarea materialelor	5 %			725,79
		Total				19 019,62
		Cheltuieli de regie	50 %			1 523,40
		Total				20 543,02
		Beneficiu de deviz	3 %			616,29
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				21 159,31 3 046,80

		Total	lei	250 348,20
		TVA	20 %	50 069,64
		300 417,84		
		Total deviz: Inclusiv salariu		78 556,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Agentia teritoriala de Asistenta
sociala Centru. Structura
teritoriala de asistenta sociala
Calarasi str.Bojole-2 or.Calarasi**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Reparatii

Valoarea de deviz 300 417,84 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

		Total borderou de resurse № :				
--	--	-------------------------------	--	--	--	--

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	70,8960	60,00	4 253,76
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	208,7060	60,00	12 522,36
3.	7123010010200	Betonist	h-om	9,4400	60,00	566,40
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	12,4600	60,00	747,60
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	2,6000	60,00	156,00
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	3,0660	60,00	183,96
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	31,7250	60,00	1 903,50
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	9,9680	60,00	598,08
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	144,3900	60,00	8 663,40
10.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	6,1000	60,00	366,00
11.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	15,9000	60,00	954,00
12.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,2400	60,00	14,40
13.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	50,7800	60,00	3 046,80
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	471,6680	60,00	28 300,08
15.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	2,5200	60,00	151,20
16.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	5,4600	60,00	327,60
17.	7422010060100	Timplar	h-om	77,4262	60,00	4 645,57
18.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,2000	60,00	132,00
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	89,8916	60,00	5 393,50
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,7010	60,00	102,06
21.	9310060019930	Muncitor	h-om	92,1288	60,00	5 527,73
		Total manopera				78 556,00

Materiale:

1.	1111000100024	Intreupator manual	buc	16,1600	60,30	974,45
2.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,3360	480,00	161,28
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,2222	420,00	93,32
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,1529	420,00	1 324,22
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,3640	420,00	152,88
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	40,8700	5,00	204,35
7.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	290,00	1,74
8.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	395,1200	0,03	11,85
9.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	4,2000	2 200,00	9 240,00
10.	2030112947200	Pervazuri sau plinte profilate din PVC	m	266,2200	25,00	6 655,50
11.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	9,2862	1,00	9,29
12.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	205,3650	1,00	205,36
13.	2052152950625-2439	Lambriu la pereti din PFL latimea 180mm (Pentru protejarea peretilor)	m	136,9100	245,00	33 542,95
14.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	10,3474	22,50	232,82
15.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,1000	55,00	115,50
16.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	118,2900	19,05	2 253,42
17.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	315,4400	40,00	12 617,60
18.	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	23,3100	51,10	1 191,14
19.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	28,65	0,34
20.	24302261000001	Fuga	kg	7,2548	31,50	228,52
21.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1200	31,25	3,75
22.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	8,7150	58,75	512,01
23.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,4924	34,16	16,82

24.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	16,4400	39,00	641,16
25.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,5660	39,50	61,86
26.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,7350	320,50	235,57
27.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,5252	4,95	7,55
28.	2462106109925	Aracet dp 50	kg	13,0500	33,00	430,65
29.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	56,4000	3,70	208,68
30.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	31,3200	55,00	1 722,60
31.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	12,4000	1,50	18,60
32.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	4,2632	1,80	7,67
33.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0300	48,60	50,06
34.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	7,2000	55,00	396,00
35.	2521216710000-4	Teava din polietilena sau polipropilena, d=25mm	m	12,3600	39,90	493,16
36.	2521216710000-t20	Teava din polietilena sau polipropilena d20mm	m	22,6600	20,00	453,20
37.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3060	28,00	8,57
38.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	13,2258	2,75	36,37
39.	2524286719823	Rulouri din plasa de polietilena	m	27,3000	139,50	3 808,35
40.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	12,0000	2,00	24,00
41.	2622102438000	Lavoar	buc	1,0302	1 680,00	1 730,74
42.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0403	1 450,00	1 508,44
43.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0300	320,00	329,60
44.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0302	880,00	906,58
45.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	905,1190	2,50	2 262,80
46.	2652102100713	Var pasta	m3	0,2176	3 500,00	761,60
47.	2652102100737	Var hidratat	kg	64,0800	3,50	224,28
48.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	69,0143	2,80	193,24
49.	2653102100831	Amestec uscat	kg	487,6620	3,10	1 511,75
50.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	800,6280	3,10	2 481,95
51.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	5,8257	225,00	1 310,78
52.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	19,2000	25,00	480,00
53.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	5,9094	48,50	286,61
54.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	26,5832	3,70	98,36
55.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	14,8050	240,00	3 553,20
56.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	396,8200	8,00	3 174,56
57.	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	75,8813	15,50	1 176,16
58.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	83,6600	17,50	1 464,05
59.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	5,1721	35,00	181,02
60.	2710703520285	Profil de suport	m	12,3816	33,20	411,07
61.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,0680	23,89	25,51
62.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	1,7800	33,00	58,74
63.	2743123549025-2433	Coltar din aluminiu	m	178,5000	10,40	1 856,40
64.	2746167335101	Priza bipolara	buc	62,0000	60,00	3 720,00
65.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	48,0000	14,20	681,60
66.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	78,0000	5,50	429,00
67.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	24,0000	10,00	240,00

68.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,7000	55,00	38,50
69.	2822115700000	Radiator	buc	2,0000	1 050,00	2 100,00
70.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	6,0000	285,00	1 710,00
71.	2863146310900	Minere din tabla cromata	buc	6,0000	210,00	1 260,00
72.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	13,5280	33,00	446,42
73.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	1 116,0000	0,70	781,20
74.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	91,1173	0,35	31,89
75.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	12,0000	1,20	14,40
76.	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	273,8200	3,00	821,46
77.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	12,0000	1,50	18,00
78.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0200	110,00	112,20
79.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0200	80,00	81,60
80.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0300	210,00	216,30
81.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	16,6400	10,00	166,40
82.	2875274204000	Bratara fixare	buc	12,0000	15,00	180,00
83.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	16,6400	350,00	5 824,00
84.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	2,50	15,00
85.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	13,0500	8,00	104,40
86.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0300	110,00	113,30
87.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0300	70,00	72,10
88.	3130134817404-2470	Cablu de energie VVGng 3x1,5mm	m	40,8000	14,20	579,36
89.	3130134817404-2471	Cablu de energie VVGng 3x2,5mm	m	57,1200	18,50	1 056,72
90.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	16,6400	20,00	332,80
91.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,2000	4,75	19,95
92.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,9630	15,00	119,45
93.	4100126202818	Apa	m3	1,1106	15,00	16,66
94.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	50,9800	8,00	407,84
		Total materiale de construcții				126 051,12

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,0577	50,00	102,88
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,2370	50,00	61,85
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,0313	45,00	496,41
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,2620	40,00	50,48
5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,3528	50,00	17,64
6.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0112	550,00	6,16
7.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0336	150,00	5,04
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,4482	150,00	67,23
9.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0700	150,00	10,50
10.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	1,6221	50,00	81,10
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,8660	45,00	83,97
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4240	450,00	190,80
		Total utilaje de construcții				1 174,10

Total	lei	250 348,20
TVA	20 %	50 069,64

Total deviz:

300 417,8

4

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Agentia teritoriala de Asistenta sociala
Centru. Structura teritoriala de asistenta sociala
Calarasi str.Bojole-2 or.Calarasi

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari interioare				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,45
						16,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			982,44
2	RpCJ05A	Reparatii de tencuieli interioare, subtiri, driscuite, executate la pereti si stilpi din beton armat de 1 cm grosime, cu mortar de ciment-var marca 100 T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2			89,81
						68,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,9100	60,00	54,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	60,00	13,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,0800	2,50	7,70
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	3 500,00	7,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0150	420,00	6,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0037	15,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	50,00	0,05
		Cheltuieli directe	lei			5 056,05
3	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj Mat. marunte (dreptare, decofrol, cirpe etc.)=1,01	m2			35,08
						14,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	60,00	11,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,00	3,00
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	15,50	17,22
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	22,50	3,41
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	15,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	50,00	0,05
		Cheltuieli directe	lei			1 975,22
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			99,59 73,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,00	73,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,10	22,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,56
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	40,00	0,64
		Cheltuieli directe	lei			5 606,86
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,06 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			3 863,93
6	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			151,35 89,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,00	89,16
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	39,00	11,70
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,10	45,29
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	15,00	0,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,56
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	50,00	1,48
		Cheltuieli directe	lei			8 294,20
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			53,45 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
		Cheltuieli directe	lei			40 834,27
8	CK18C	Montarea coltarilor la usi, ferestre, din aluminiu	m			31,20 15,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	2743123549025-2433	Coltar din aluminiu	m	1,0500	10,40	10,92
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,50	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	420,00	0,42
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,70	4,20
		Cheltuieli directe	lei			5 304,43
9	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 345,44 48,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	60,00	43,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,00	4,80
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,70	2,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	55,00	27,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	320,50	56,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	8,00	4,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,75	4,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,90

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 925,42
10	CK33B	Miner din tabla cromata la usile metalice de intrare in cladiri	buc			268,22
						57,60
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	60,00	54,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,00	3,00
	2863146310900	Minere din tabla cromata	buc	1,0000	210,00	210,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	31,25	0,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 609,35
11	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			439,20
						150,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,00	4,80
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	60,00	145,20
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	285,00	285,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,70	4,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 635,20
12	RpCK14B	Plinte din PVC, la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, montate in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, inclusiv desfacerea zonei de incastrare si repararea stratului-suport	m			79,87
						45,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,5500	60,00	33,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1000	60,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2030112947200	Pervazuri sau plinte profilate din PVC	m	1,0200	25,00	25,50
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	39,50	0,24
	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,0500	33,00	1,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	15,00	0,01
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0002	420,00	0,08
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,50	0,31
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	55,00	6,60
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	8,00	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	50,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			20 845,03
13	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice (1,2x0,82m)	m			65,05
						5,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	60,00	4,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	60,00	0,60
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	55,00	55,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,70	4,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			468,36
14	RCsO49E	Montarea Lambriu la pereti din PFL latima 180mm (Pentru protejarea peretilor)	m			264,16
						10,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1200	60,00	7,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	60,00	3,60
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,5000	1,00	1,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1300	2,80	0,36
	2052152950625-2439	Lambriu la pereti din PFL latima 180mm (Pentru protejarea peretilor)	m	1,0000	245,00	245,00
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	2,0000	3,00	6,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			36 166,70
15	CO11A	Sisteme de protectie contra insectelor si retinatori de stropi din rulouri din plasa de polietilena, montate la geamuri (1,5x0,6m)	m			152,48
						6,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2524286719823	Rulouri din plasa de polietilena	m	1,0500	139,50	146,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 964,35
		1.2. Bloc sanitar pentru persoane cu CES				
16	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			25,20

1	2	3	4	5	6	7
						25,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	60,00	12,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			52,92
17	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			25,20
						25,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	60,00	12,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			151,20
18	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,45
						16,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			418,80
19	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			20,75
						18,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	60,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	50,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			116,20
20	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			538,80
						531,00
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	60,00	372,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	60,00	159,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	15,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	50,00	7,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			431,04
21	RpIB11B	Demontari elemente de radiator pentru micsorarea suprafetei	buc			7,20
						7,20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1200	60,00	7,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14,40
22	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletituri, aplicate la pereti	m2			241,76
						138,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	60,00	99,00
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	60,00	21,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	60,00	18,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	23,89	0,72
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,50	25,00
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	3,50	6,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	420,00	15,54
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,15
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	33,00	12,54
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	17,50	41,12
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	33,00	1,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	45,00	0,13
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	150,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 606,54
23	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj Mat. marunte (dreptare, decofrol, cirpe etc.)=1,01	m2			35,08
						14,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	60,00	11,40

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,00	3,00
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	15,50	17,22
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	22,50	3,41
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	15,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	50,00	0,05
		Cheltuieli directe	lei			421,01
24	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			99,59 73,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,00	73,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,10	22,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,56
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	40,00	0,64
		Cheltuieli directe	lei			1 195,07
25	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,00	m2			293,43 114,60
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	60,00	114,60
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	48,50	51,18
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	35,00	32,33
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	33,20	73,41
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	2,75	6,49
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,80	1,37
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,95	1,35
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	34,16	3,00
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,00	1,66
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,35	5,69
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	45,00	0,21
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	45,00	2,14
		Cheltuieli directe	lei			1 643,18
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,06 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			124,41
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			53,45 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
		Cheltuieli directe	lei			1 314,82
28	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			427,30 147,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	60,00	135,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	60,00	12,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	240,00	252,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,50	1,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	31,50	10,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	15,00	0,12
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,70	14,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,90

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	40,00	0,48
		Cheltuieli directe	lei			6 024,86
29	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			177,09 54,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	60,00	48,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,50	60,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	420,00	27,30
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	480,00	28,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	15,00	0,50
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	550,00	1,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	45,00	4,50
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	150,00	0,90
		Cheltuieli directe	lei			991,73
30	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			95,44 42,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	60,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,50	32,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	420,00	17,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	1,35
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	150,00	1,80
		Cheltuieli directe	lei			534,46
31	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,01	m2			342,79 70,80
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	60,00	70,80
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	225,00	234,07
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	3,70	17,56
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	31,50	14,63
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,61
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	15,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	45,00	0,06
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	150,00	1,88
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	50,00	3,15
		Cheltuieli directe	lei			1 919,62
32	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 345,44 48,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	60,00	43,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,00	4,80
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,70	2,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	55,00	27,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	320,50	56,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	8,00	4,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,75	4,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,90
		Cheltuieli directe	lei			4 925,42
33	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 1000x500	buc			1 100,29 30,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	60,00	30,00
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 050,00	1 050,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	290,00	0,87
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	28,65	0,17
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	55,00	2,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	2,50	7,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	45,00	9,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 200,58
34	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			65,10 24,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	60,00	24,00
	2521216710000-4	Teava din polietilena sau polipropilena, d=25mm	m	1,0300	39,90	41,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			781,16
35	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			38,95 12,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	60,00	12,00
	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,0000	15,00	15,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	55,00	2,75
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	2,00	2,00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	1,20	1,20
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	1,50	1,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	45,00	4,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			467,40
36	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m			41,60 21,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	60,00	21,00
	2521216710000-t20	Teava din polietilena sau polipropilena d20mm	m	1,0300	20,00	20,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			915,20
37	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,02	buc			2 953,68 114,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	60,00	114,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	1 680,00	1 730,74
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	110,00	112,20
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	80,00	81,60
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	28,00	8,57
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	880,00	906,58
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 953,68
38	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,03	buc			2 541,79 252,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	60,00	252,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 450,00	1 508,44
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	320,00	329,60
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	110,00	113,30
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	70,00	72,10
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	48,60	50,06
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	210,00	216,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 541,79
		1.3. Lucrari exterioare				
39	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,45 16,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,20

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			366,45
40	RpCJ23A	Reparatii de tencuieli exterioare, driscuite, pe zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru grund si stratul vizibil, inclusiv profilurile trase cu sablonul, avind pina la 5 cm iesitura din cimpul peretelui si 20 cm latime, executate cu mortar de ciment-var marca 50-T in cimp continuu	m2			163,97 115,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,6700	60,00	100,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	60,00	15,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,0000	2,50	15,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0050	3 500,00	17,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	420,00	15,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	15,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	150,00	0,90
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0025	50,00	0,12
		Cheltuieli directe	lei			3 443,27
41	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			31,98 7,20
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	60,00	7,20
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	58,75	24,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			671,61
42	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2			101,77 40,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	60,00	40,80
	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	1,1100	51,10	56,72
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
		Cheltuieli directe	lei			2 137,19
		1.4. Diverse				
43	TRI1AA04C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			33,00 33,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	60,00	33,00
		Cheltuieli directe	lei			132,00
44	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			47,70 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	450,00	47,70
		Cheltuieli directe	lei			190,80
		2. Lucrari de montare				
45	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor VVGng 3x1,5mm	m			37,48 8,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	60,00	8,40
	3130134817404-2470	Cablu de energie VVGng 3x1,5mm	m	1,0200	14,20	14,48
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	14,20	7,10
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	25,00	5,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	10,00	2,50
		Cheltuieli directe	lei			1 499,36
46	RpED01A2	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina	m			42,47 9,00

1	2	3	4	5	6	7
		la 16 mmp.Pentru instalarea cablurilor trase prin tuburi de protectie metalice, exclusiv tubul de protectie pentru racordare la motoare, aparate sau tablouri VVGng 3x2,5mm				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	60,00	9,00
	3130134817404-2471	Cablu de energie VVGng 3x2,5mm	m	1,0200	18,50	18,87
	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	0,5000	14,20	7,10
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	25,00	5,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	10,00	2,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 378,32
47	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			82,77 16,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	60,00	16,20
	1111000100024	Intreupator manual	buc	1,0100	60,30	60,90
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,50	5,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,02
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,80	0,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 324,29
48	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolara simpla cu C.P.- simbol 0230	buc			92,36 26,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	60,00	26,40
	2746167335101	Priza bipolara	buc	1,0000	60,00	60,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,50	5,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,80	0,14
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,50	0,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 433,52
49	RpEE17B	Inlocuirea prizelor - priza dubla cu C.P.- simbol 0232	buc			95,36 29,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4900	60,00	29,40
	2746167335101	Priza bipolara	buc	1,0000	60,00	60,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,50	5,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,80	0,14
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,50	0,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 335,11
50	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,04	buc			412,00 16,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	60,00	16,80
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	350,00	364,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	20,00	20,80
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	10,00	10,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 592,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

